
                                                          

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2016 года                                                                                     № 219
г. Никольск

О проведении единой общегородской 
массовой физкультурно-спортивной ак-
ции «Зарядка для всех!»

В соответствии с планом деятельности Ассоциации «Здоровые города, районы
и поселки» на 2016 год, с целью демонстрации энтузиазма и степени вовлеченности в
развитие физической культуры и спорта населения района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести единую общегородскую массовую физкультурно-спортивную

акцию «Зарядка для всех!» 22 апреля 2016г. на городской площади в 10.00 часов (ад-
рес- г.Никольск, ул.Советская, 82)

2. Муниципальному  бюджетному  учреждению  «Никольский  физ-
культурно-оздоровительный комплекс» (Карачеву А.П.) разработать программу обще-
городской зарядки и организовать ее проведение.

3. Отделу по делам культуры Никольского муниципального района (Буш-
манова
Н.В.) организовать озвучивание, фото и видеосъемку мероприятия.

4. Управлению образования Никольского муниципального района (Верши-
нина
С.А.) организовать проведение общешкольных зарядок в общеобразовательных учре-
ждениях района в период с 18-22 апреля 2016г.

5. Рекомендовать руководителям организаций всех организационно-право-
вых
форм расположенных на территории района принять участие в общегородской заряд-
ке, провести производственные гимнастики со своими коллективами.

6. Лицам, указанным в п.2,3,4 постановления, предоставить информацию
о  проведенном  мероприятии  (видео,  фото,  информационные  материалы)  в  адрес
Отдела по физической культуре и спорту на электронную почту:  nikolsk      -      sport      @      yan  -
dex      .      ru   до  12.00 часов 25 апреля 2016г.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Гла-
вы  рай
она по социальной сфере (В.М. Корепина).

8. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликова-
ния и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского му-
ниципального района.



                              Глава района В.В. Панов


